

# Egebjerg Bakke ApS

Langagergård 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 82 63 59

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022

Dirigent:

.....  
Jesper Juul Troelsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Egebjerg Bakke ApS
Adresse, postnr., by	Langagergård 7, 8700 Horsens
CVR-nr.	37 82 63 59
Stiftet	27. juni 2016
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Juul Troelsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af byggeprojekter, herunder byggeri samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Årets resultat er præget negativt af nedskrivning på selskabets handelsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 1.230.213 kr. mod et overskud på 4.859.502 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.841.054 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Der henvises til omtale i note 2, hvor det beskrives, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Selskabet har efter statusdagen modtaget tilsagn om, at kunne sælge dets handelejendom til en værdi, der understøtter den bogførte værdi. Der foreligger endnu ikke en underskrevet købsaftale.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.025.360	9.380.997
3	Personaleomkostninger	-648.190	-1.821.293
	Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-2.000.000	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-622.830	7.559.704
	Finansielle indtægter	17.200	0
4	Finansielle omkostninger	-44.239	-1.036.809
	<b>Resultat før skat</b>	-649.869	6.522.895
5	Skat af årets resultat	-580.344	-1.663.393
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.230.213</b>	<b>4.859.502</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-1.230.213	4.859.502
		<b>-1.230.213</b>	<b>4.859.502</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Varebeholdninger		
	Forudbetalinger for varer	21.786	0
	Handelsejendomme	3.500.000	5.500.000
		<u>3.521.786</u>	<u>5.500.000</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udsudte skatteaktiver	0	248.144
	Andre tilgodehavender	2.084.207	205.358
		<u>2.084.207</u>	<u>453.502</u>
6	<b>Likvide beholdninger</b>	851.272	2.844.542
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.457.265</u>	<u>8.798.044</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>6.457.265</u>	<u>8.798.044</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.791.054	4.021.267
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.841.054</u>	<u>4.071.267</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	253.657	253.657
		<u>253.657</u>	<u>253.657</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.634	1.542.665
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.437.432	874.684
	Skyldig selskabsskat	332.200	1.742.593
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.866	143.166
	Anden gæld	14.422	170.012
		<u>3.362.554</u>	<u>4.473.120</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.616.211</u>	<u>4.726.777</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>6.457.265</u>	<u>8.798.044</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-838.235	-788.235
Overført via resultatdisponering	0	4.859.502	4.859.502
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>4.021.267</b>	<b>4.071.267</b>
Overført via resultatdisponering	0	-1.230.213	-1.230.213
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>2.791.054</b>	<b>2.841.054</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Egebjerg Bakke ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg, hvilket omfatter salg af handelsejendomme, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentlige fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller associerede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsejendomme omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes i kostprisen.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som en salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet og dets administrationselskabet i sambeskatningen har en forfalden selskabsskat på i alt ca. 1,5 mio. kr.

Selskabet har modtaget købstilbud om salg af dets handelsejendom til en værdi, der modsvarer den bogførte værdi. Ledelsen forventer, at der i løbet af få dage vil blive indgået en endelig købsaftale, at de nuværende panthavere i grunden vil frigive en del af købesummen og selskabets bankforbindelse på denne baggrund vil stille en midlertidig kredit til rådighed - sådan at selskabet kan anvende en del af provenuets til betaling af den forfaldne selskabsskat.

Det er for indeværende usikkert om ovennævnte transaktioner og handlinger indtræffer som forventet, hvorfor der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift, og selskabet vil muligvis være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Det er ledelsens forventning, at de nævnte transaktioner og handlinger indtræffer som beskrevet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	633.562	1.753.301
Pensioner	0	48.252
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.628</u>	<u>19.740</u>
	<u>648.190</u>	<u>1.821.293</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	22.600	116.666
Andre finansielle omkostninger	<u>21.639</u>	<u>920.143</u>
	<u>44.239</u>	<u>1.036.809</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	332.200	1.663.393
Årets regulering af udskudt skat	<u>248.144</u>	<u>0</u>
	<u>580.344</u>	<u>1.663.393</u>

#### 6 Likvide beholdninger

Heraf indestår 725 t.kr. på deponeringskonto i ejendomshandel og til sikkerhed for gæld til leverandører m.v.

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for søsterselskabers bankgæld.  
Aktuel bankgæld er 11.086 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte forpligtelser overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Troelsen Holding, Horsens ApS, CVR-nr. 30 80 64 76. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har sædvanlige eventualforpligtelser (garantier) på afleverede entrepriser i regnskabsåret og tidligere år. Disse er i et vist omfang afdækket via modtagne garantier fra underleverandører

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Selskabets handelsejendomme med en bogført værdi på 3.500 t.kr. er stillet pant og sikkerhed for en værdi af 16.100 t.kr.  
Ejendommene er stillet til sikkerhed for egne og søsterselskabers forpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Juul Troelsen

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-808652507156

IP: 185.134.xxx.xxx

2022-07-15 15:34:06 UTC

NEM ID 

## Jesper Juul Troelsen

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-808652507156

IP: 185.134.xxx.xxx

2022-07-15 15:34:06 UTC

NEM ID 

## Lars Koudal Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-15 15:38:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5WWLZ-6T3Z0-H7WA6-5Z1K1-05YDX-E2V37

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>